

Skolebestyrelsesmøde Vedbæk Skole Dato: 06.05.2024 Tid: Kl. 17:00-20:00				Deltagere: James Bannan (forælder) Peter Hansen (forælder) Lena Berger Frederiksen (forælder) Anne Haugwitz (forælder) Frederikke Stolbjerg (forælder) Niels Jakubiak Andersen (forælder) Simone Hilt Andersen (forælder) Nanna Røndbjerg (forælder) Andrew Prasana (forælder) Bente Asmund Hansen (medarbejderrepræsentant) Kathrine Kortsen Zehngraft (medarbejderrepræsentant) Peter Lemmich (ekstern) Christoffer Emil Jexen (ekstern) Sekretariat: Dorte Juel Hansen (skoleleder) Sune Rasmussen (afdelingsleder) Elevråd: Carmen G. Hansen Karoline F. Bundgaard Esther Wagner Mødeleder: Lena Berger Frederiksen Afbud: Andrew, Peter og Frederikke samt Carmen og Karoline og Christoffer Emil Jexen (ekstern) Referent: Sune Rasmussen
Nr.	Punkt	Punktets karakter	Tid	Referat
1. 17. 00	Nyt fra elevrådet v. elevrådet	Orientering	10 min	Esther, som er blevet en del af formandskabet i elevrådet fortæller, at der er et ønske i elevrådet om flere ostebaner. Sune og Dorte fortæller, at skolen er i gang med at finde ud af, hvor de skal være og hvem der skal tegne dem op. Bente spørger om elevrådet har drøftet affald på skolens område. Esther fortæller, at der er planer om at etablere skraldedage på skolen, for at involvere eleverne i at sørge for at skolens område fremstår pænt.
2. 17. 10	SFO/SFK og indskoling, status v. Sune	Orientering	20 min	Sune gav en status på SFO og SFK 58 nye børn er startet i Mini Skole, med fokus på en god og genkendelig struktur på dagen, brug af visuel guidning, og gode rutiner. Morgenrutine hvor børnene afleveres udenfor ved døren. Vacant stilling i SFK'en efter David er stoppet. Lige nu er 3. klasserne de sidste to måneder af deres SFO tid sammen

				<p>med SFK'en. Tilbuddet er bemanded med fire medarbejdere, som sender nyhedsbrev ud hver mandag.</p> <p>Vi er i gang med at øve op til Hop & Rock.</p> <p>SFO/SFK har planlagt sampasning med Trørøds skolen i uge 29 for at undgå at skulle vikardække ugen. Maj og Kirstine er på arbejde og tager med til Trørød.</p>
1. 17. 30	<p>Princip for undervisningens organisering v. Dorte</p> <p>Bilag 1</p>	Godkendelse	10 min	<p>Princippet har været præsenteret i skolens MED udvalg.</p> <p>Bestyrelsen godkender princippet jf. bilag 1 med enkelte forståelsesændringer og tilføjelser.</p>
17. 40	<p>Revidering af mobilprincip til at inkludere smartwatches samt princip for den sunde elev om at inkludere røgfrie nikotinprodukter, snus mv. v. Lena</p> <p>Bilag 2 og 3</p>	Drøftelse	20 min	<p>Til revision af mobilprincippet:</p> <p>Simone og James laver et udkast til en revideret udgave. Bestyrelsen har en opmærksomhed på at inddrage elevrådet i revisionen. Der aftales en tidsplan for arbejdet, på det første SB møde i de kommende skoleår.</p> <p>Til revision af princippet for den sunde elev:</p> <p>Lena og Niels laver et udkast til en revideret udgave. Bestyrelsen har en opmærksomhed på at inddrage elevrådet i revisionen. Der aftales en tidsplan for arbejdet, på det første SB møde i de kommende skoleår.</p>
1. 18. 00	<p>Status på 2024/2025 v. Dorte</p>	Orientering og drøftelse	30 min	<p>Dorte orienterede om status på fagfordelingen og skolens fem primære indsatsområder i det kommende skoleår:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tværfaglig teamsupervision på 0. & 1. årgang • Teamsamarbejde og Professionelle Lærings Fællesskaber • Den gode time • Elevtrivsel • Etablering og udvikling af Pædagogisk Lærings Center og Ressourceteam <p>Gennemgang af prioriteringerne i forhold til anvendelsen af to-voksenterimer.</p> <p>Morgensang/samling i næste skoleår bliver for 0.-3. årgang. På 0. årgang anvendes den understøttende undervisning. På 1. & 2. årgang anvendes en dansklektion/øvrige fag, mens det på 3. årgang er en musiktime.</p> <p>Gennemgang af planerne for at samle skolens vejledere omkring PLC (Pædagogisk Læringscenter).</p> <p>Bestyrelsen udtrykker opbakning til ovenstående</p>
7. 18. 45	<p>Forældremøde v. Lena</p>	Præsentation og drøftelse	45 min	<p>Forældre-workshop 28. maj kl. 17.00 – 19.00</p> <p>Tema - hvad er høj faglighed?</p> <p>Bestyrelsen kom med input til formen på workshoppen</p> <p>Input der ikke allerede er fremsendt Lena sendes hurtigst muligt. Lena vil herefter sammen med ledelsen vil lave et oplæg til workshoppen</p>

<p>8. 19. 30</p>	<p>Information fra: Ledelsen</p> <p>TR/AMR</p> <p>Kommunalbestyrelsen</p> <p>Formand</p>	<p>Orientering</p>	<p>20 min</p>	<p>Ny fra ledelsen Dorte fortæller vi lige har sagt goddag til 58 nye børn og snart skal sige farvel til 9. Klasserne. Skolen er i gang med næste års fagfordeling. Vi har en vakant børnehaveklasselederstilling som er slået op. Rudersdal Idrætsforening har fået bevilget 2,7 mill. kr. til etablering om endnu en springgrav i hallen. Dorte er i dialog med kultur og fritid omkring tidsplan for etableringen.</p> <p>TR/AMR Intet at berette</p> <p>Kommunalbestyrelsen Intet at berette</p> <p>Formand Lena fortæller, at hun stadig har opmærksomhed på tildelingsmodellen og fortsætter med at tale højt om udfordringerne på de små skoler.</p> <p>Der har været afholdt møder med den nye museumschef for Vedbækfundene. Der er interesse for at indgå i et fremtidigt samarbejde med Vedbæk Skole</p> <p>Lena ønsker at flytte SB mødet den 10/6 da der sammenfald med møde i Skoleforum. Mødet flyttes til den mandag 17/6 – der kommer mere info m. Dagsorden.</p>
<p>11. 19. 50</p>	<p>Eventuelt</p>		<p>10 min</p>	<p>Intet at berette.</p>